АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТАРБАЛЬДЖЕЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10 июня  2021 г.

	№6

	с. Тарбальджей

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Тарбальджейское» от 22.04.2016 года №8 «Об утверждении Порядка пожарной безопасности и подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций в сельском поселении «Тарбальджейское»»
Рассмотрев протест Прокуратуры Кыринского района от 04.06.2021 г. №07-23б-2021  на постановление администрации сельского поселения «Тарбальджейское»  от 22.04.2016 года №8 «Об утверждении Порядка пожарной безопасности и подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций в сельском поселении «Тарбальджейское»», руководствуясь статьей 29 Устава сельского поселения «Тарбальджейское»  администрация сельского поселения «Тарбальджейское» постановляет:
1. Постановление администрации сельского поселения  «Тарбальджейское» от 22.04.2016 года №8 «Об утверждении Порядка пожарной безопасности и подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций в сельском поселении «Тарбальджейское»»» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Тарбальджейское».

Глава сельского поселения «Тарбальджейское»

В.Б.Сымжитов